
遗失声明
本人苏炳绪船员服务簿遗

失，声明作废。

遗失声明
遗失声明

三亚市国宏市政工程建设有限公司遗失增值税专
用发票1份（发票联、抵扣联），代码：4600214130，票
号：04276211，已填开盖章，声明作废。

遗失声明
符晓慧遗失一份御海坊收据，收据编号:

8595225，金额:359299元，特此声明作废。

遗失声明
詹明媚遗失海南中升之星汽车销售服务有限公司车款

意向金收据（5000元），编号为：1900396，声明作废。

遗失声明
临城镇美台星星幼儿园遗失食品经营许可证

正本，编号：JY34690241131767，声明作废。

遗失声明
琼海市长跑协会遗失中国银行股份有限公司

琼海支行开户许可证，核准号：J6410035957201,
帐号：266280659112，现声明作废。

中都国际拍卖有限公司拍卖公告
受委托人委托，我公司定于2022年12月13日10时举

办固定资产专场拍卖会。
标的1：海口市明珠路2号置地花园1-11C，建筑面积约

104.74平方米。
标的2：海口市明珠路2号置地花园1-13C，建筑面积约

103.69平方米。
标的3：海口市明珠路2号置地花园2-7E，建筑面积约

131.71平方米。
预展时间：公告之日起至12月11日
预展地点：标的所在地（海口）
拍卖方式：网络竞价
保证金：每个标的保证金30万元，如竞买多个标的需交

纳对应数额的保证金（保证金只接受线下缴纳）。
有意竞买者须于2022年12月11日16时前将保证金付

至指定账户（保证金以到账时间为准）汇款时请注明“海南拍
卖保证金”。

竞买登记截止时间：2022年12月12日16时前，办理竞
买登记手续需提供的相关文件请电话咨询。

咨询电话：13366199590、13005084060
拍卖网址：www.zd168.com
公司地址：北京市东城区和平里东街民旺园31号楼中

都拍卖
中都国际拍卖有限公司

2022年11月29日

拍卖公告

减资公告
海南昌江强力升新能源有限公司（统一

社会信用代码：91460000MA7M3Q883F）
经全体股东会决议，将本公司注册资本由
伍仟万元减到伍佰万元。债权人自本公告
刊登之日起45日内，有权要求本公司清偿
债务，特此公告。

遗失声明
林海峰遗失海口市龙华区坡博坡巷片区棚户区(城

中村)改造项目现场编号为：K74，回迁商品房小区 C-
6-13地块2#楼1单元1404号房房号确认单，选房顺
序号为:986，编号:0002324，特此声明。

遗失声明
万宁吴氏土特产贸易有限公司（统一社会信

用代码 9146 9006 7425 6846 3W）遗失公
章，财务章，法人章，现声明作废。

遗失声明
李京洋遗失琼BD48566车辆网络预约出租汽

车道路运输证，证号：460200208076，声明作废。

遗失声明
东方八所民众快餐店遗失食品经营许可证正本，编

号：JY24690070006474，声明作废。

减资公告
海南钱坤农业开发有限公司（统一社会

信用代码：91460000MA5TJEWM8A）经
全体股东会决议，将本公司注册资本由 贰
仟万元减到贰佰万元。债权人自本公告刊
登之日起45日内，有权要求本公司清偿债
务，特此公告。

减资公告

2022年11月29日 星期二 13天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任

七星铁头功

2 6 7 8有数当头
通过分析，七星彩第一位数主攻

2678，第二位数主攻1379，第三位数主
攻1379，第四位数主攻1379。

图谋大奖

百位少用4
举世无双

本期主攻单头3、7，防双头8、2。
二数合 30,三数合 48。从局面上分
析，主攻号码3参奖，依照长局分析，
23、35、37应有一组参奖，反之考虑8
参奖。铁卒36，稳坐6。

定位：×36× ××37 ×7×3
×64× 36×× ××58 ××93

三数组合：367 136 235 237
023 345 356 156 568 348

前 四 位 参 考 码 ：1367 2532
2537 2703 3645 3651 3658 7893
8347 8537；参考码：1367426

两面针

本期头尾数1259，考虑59有数
上奖，中肚数0148，8难当头。

38有数 稳坐3
高高手

本期首奖以35678基数，主攻38二数，56为配数上奖。主攻
双头0、8，防单头3、7。头奖二数合6、8，三数合2、5。

两数组合：×34× 38×× ×8×1 ××67 ××65 3×9×
×7×8 ×3×7；任选三：018 188 189 368 389 336 378 367
258 678

前四位参考码：0811 0891 2958 3748 3848 3865 3893
8348 8367 8397

参考码：0891074 3865770

28有数 少用9
好码传说

48头，46尾，百位05，十位17。铁数2，次铁8，死数9，146
取一码。378取一码，少用数9，主攻数01468。

三数组合：024 157 016 278 038 269 014 356
定位：8×2× ×5×7 ×61× 12×× 4××0 6×2×

0××4 ×53× 8×24 45×7 06×1 12×8 483× 69×2
00×4 15×6

前四位参考码：8024 4517 0611 1278 4830 6922 0014
1536；参考数：0611425 1278958

十位少用4
金色年华

本期七星彩首奖以03567入围基数，主攻35二数，06为配数
上奖。主攻双头2、0，防单头5、9，3、7尾。头奖二数合2或4，三数
合7或 8。本期第一位站0259，第二位主攻2346，第三位主攻
1469，第四位主攻2378。

两数组合：03×× ×3×7 ×3×4 2××2 ×3×5
58×× ××63 5×3×

三数组合：035 356 056 349 359 234 347 239 378 358
前四位组合：0365 0367 0394 0395 2397 2392 5663

5837 9312 9318；参考码：0395244 5837036

考虑两数合0 7
五彩缤纷

根据近期开奖号码分布情况分析：本期两数合0、7，注意以千
位跟个位来合。头奖主攻38上奖，09为配数。第一位推荐0、3防
5。第二位侧重于0、8防9。第三位侧重于2、3防8。第四位侧重
7、8防4。

两数定位：0×3× ××37 ××38 ×9×8 ××34 0××4
×83× ××28

三数组合：034 348 378 078 178 137 038 238 578 345
前四码组合：0834 0837 0938 1837 3928 3948 4038

4238 5837 5934;参考码：0837694 3928205

23有数 稳坐2
玉中金

最少一码258 最多一码976 头围1483 尾围5687
中肚数0543 十位数20 两数合16 三数合49
三数组合：246 259 072 078 184 142
定位：××24 ××26 ××29 ××32 ××28 ××25

××86 ××35 ×284 ×386 18×4 1×34
前四位参考码：3286 0824 5836 3485 8234 3246 2846
参考码：1284662 4426398

02有数 稳坐0
立竿见影

根据版局规律变化，本期以2749为基数，两数合05，即14、
64、19、69，三数合38，27有一个合一个，重点考虑千位和百位合
86，本期双重44、88、22、77，对数为49、27，主攻24头，防38，百位
0586，十位3891，尾2650。值为15、19。

三字组合：074 248368 820326244
定 位 ：04 ×× 32 ×× 82 ×× 47 ×× 87 ××

26×× 18×× ×42× ×382 ×387 ×831 ×281
前四位参考码：4284 8240 3260 3129 0436
参考码：6384071 8244154

红球龙头看好03 13
福彩双色球第2022136期奖号为：08 10 14 15 18 22+08。
红球连码分析：红球连码在最近10期中开出期数比为40%，最

近30期出现期数比53.3%，最近100期出现期数比63%，上期红球
包含连码14 15，本期预计连码继续出现，关注连码组合16 17。

红球杀号参考：11 12 15 18 19 26 27 33
红球胆码推荐：13 16 17
双色球6+1单注推荐：03 13 16 17 24 28+16

蓝球关注02 03
上期蓝球开出：08。下期注意受力像前后反弹的趋势，注意反弹

受力向周边发展注意号球03 14的开出。
下期防备冷点：关注跨越下降冷点03点开出，受反弹力的影响

防守02 05号出球。
下期防备热号：号球极有可能会再度上升至顶端周围促使15出

球，注意号球反弹回漩力至低位02点开出。总体蓝球曲线走向：出
球跨度较大，注意号球周边点位的活力受到影响。

本期四码继续推荐02 03 05 14

□ 概率玩彩

和值分析：本期和值应该小于25，在23
点左右，主攻23、24、25值。

绝杀：058头，百位少用123，十位少用
458，个位少用035。范围码: 13679头, 百
位主攻 04789，十位主攻 12367，个位主攻
24678

开奖组合：由于本期和值较居中或偏小，且双
数在二码到三码间，故双大数68必有数上奖，
单数79也可能上奖，在双数组合68、04中，笔
者选468上奖，故本期以68、04、79构成最佳
开奖组合。铁卒46，二数必合68，值围09-
25。单双定位：主攻两双两单，防三单一双开
奖。

定位：6××2 9××5 7××4 1××8

84×× 14×× 3×7× 26×× 4××9
29×× 6×12 97×5 70×4 19×8 84×1
14×6 38×5 26×4 45×9 29×7

任选三：012 357 014 289 134 146
578 046 159 279

前四位参考码：6012 9735 7014 1928
8431 1466 3875 2604 4519 2977

参考码：3875946 2604587

少用058头少用035尾

打击私彩,支持公彩!本版分析纯属个人观点，不代表
本报立场。本报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

17

19

19

15

20

19

19

28

20

22

18

16

22

20

26

20

12

6 0 8 3

6 2 8 3

2 6 4 7

1 4 6 4

3 8 4 5

5 1 9 4

3 4 4 5

8 9 4 7

2 3 6 9

8 7 3 3

7 8 0 3

0 8 2 6

2 4 7 9

1 4 7 8

4 7 9 6

8 8 1 3

5 2 2 3

9 9

9 4 7

4 9 11

4 9 5

9 8 12

4 9 0

0 5 14

3 3 13

0 0 13

7 1 12

4 0 7

4 8 4

5 1 2

1 2 8

6 1 4

7 2 6

0 7 11

5 4 12


